
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2016. 

december 14. napján 800 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati 
Hivatal tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Krausz Csaba, 

Szin Zoltán bizottsági tag,  
 
   Bodnár László polgármester, 
   Dr. Kóder László jegyző,   
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, jegyzőkönyvvezető. 

 
 
 

Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a három bizottsági 
tagból mindhárom bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokon kívül 9.) napirendi pontként a „„CORMORAN” Sporthorgász és 
Természetvédő Egyesület részére támogatás nyújtása” napirendi pontot is 
tárgyalja meg a bizottság.  
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Köznevelési intézmények állami működésbe adása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
2.) Az étkeztetési feladatok ellátását biztosító helyiségekre vonatkozó üzemelte-

tési költségmegosztási megállapodás megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) A Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatalban adható illetménykiegé-

szítésről szóló önkormányzati rendelet megalkotása. 
Előadó: Dr. Kóder László jegyző 
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4.) Rakamaz Város Önkormányzata 2017. évi belső ellenőrzési tervének jóváha-
gyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
5.) Rakamaz, Arany János út 108. szám alatti önkormányzati ingatlan udvarának 

térburkolása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
6.) Rakamazi Spartacus Sportegyesület pályázata. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 

7.) Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. részére visszatérítendő 
támogatás nyújtása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

  
8.) VIOLANI Bt. által bérelt ingatlanrészre vonatkozó bérleti szerződés módosí-

tása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

9.) „CORMORAN” Sporthorgász és Természetvédő Egyesület részére támo-
gatás nyújtása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
 
1. napirendi pont:  Köznevelési intézmények állami működésbe adása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A nemzeti köznevelésről szóló törvény alapján 2017. január 1. napjától az állam 
gondoskodik a köznevelési alapfeladatok ellátásáról. A tankerületi központ által 
fenntartott köznevelési intézmény feladatainak ellátását szolgáló települési 
önkormányzati tulajdonú ingó- és ingatlanvagyonra vonatkozóan a tankerületi 
központot ingyenes vagyonkezelői jog illeti meg. Az átadandó ingó- és 
ingatlanvagyon vonatkozásában az önkormányzati tulajdon megmarad, viszont 
vagyonkezelési szerződéses jogviszony jön létre a tankerületi központ és az 
önkormányzat között. A vagyonkezelői jog kifejezetten az oktatási feladatok 
ellátását szolgáló épületre vonatkozik. A 3000 fő alatti településeken a 
köznevelési feladatok ellátása 2013. január 1-től már így működik, nekünk 
2016. december 31-ig kell gondoskodni a köznevelési intézmény feladatainak 
ellátását szolgáló ingó- és ingatlanvagyon működtetéséről. A köznevelési 
intézmény működtetésbe adásával  kapcsolatosan 2016. december 15-ig kell 
megállapodást kötni.  
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H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

185/2016. (XII.14.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

köznevelési intézmények állami működtetésbe adása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A köznevelési intézmények állami működtetésbe adásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 

 
2. napirendi pont: Az étkeztetési feladatok ellátását biztosító helyiségekre 

vonatkozó üzemeltetési költségmegosztási megállapodás 
megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az üzemeltetési költségmegosztási megállapodás VI. fejezetének 3.) pontjában 
szerepel, hogy az Ady Endre út 63. szám alatti ingatlanon napelem került 
kiépítésre, mely villamos-energia megtakarítást eredményez. Azt kértük, hogy a 
tankerület vállalja a beruházás önerejének 20 hónapra eső időarányos részének, 
valamint az árammegtakarítás 50 %-ának megtérítését. Az előzetes információk 
alapján a tankerület nem tudja vállalni a költségek megtérítését, ezért a 
megállapodásból ezek kikerülnek. 
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H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

186/2016. (XII.14.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

az étkeztetési feladatok ellátását biztosító helyiségekre vonatkozó 
üzemeltetési költségmegosztási megállapodás megkötése 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az étkeztetési feladatok ellátását biztosító helyiségekre vonatkozó üzemeltetési 
költségmegosztási megállapodás megkötéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, 
a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
3. napirendi pont: A Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatalban adható illet-

ménykiegészítésről szóló önkormányzati rendelet 
megalkotása. 
Előadó: Dr. Kóder László jegyző 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Dr. Kóder László jegyző szóbeli kiegészítése: 
Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy javasolja elfogadásra a rendelet-tervezetet, 
mellyel a Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 
illetménykiegészítésben részesülnek. Amennyiben a rendelet nem kerülne 
megalkotásra, akkor a köztisztviselők fizetése 2017. január 1. napjától 15, 
illetve 20 %-kal csökkenne. Fizetésemelés ebben az ágazatban 2008. óta nem 
volt, kimaradtunk a fizetések rendezésből. A rendelet január 1-től lép hatályba 
és 1 évre állapítja meg az illetménykiegészítést.  
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H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
rendelet-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

187/2016. (XII.14.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatalban adható 
illetménykiegészítésről 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatalban adható illetménykiegészítésről 
szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 
4. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzata 2017. évi belső ellenőrzési 

tervének jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az önkormányzat belső ellenőre elkészítette a 2017. évi belső ellenőrzési tervet. 
A tervben két ellenőrzés szerepel, az egyik az államháztartáson kívüli 
szervezeteknek nyújtott támogatások rendszerének felülvizsgálata, a másik az 
önkormányzat házipénztári tevékenységének felülvizsgálata szerepel.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
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Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

188/2016. (XII.14.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

Rakamaz Város Önkormányzata 2016. évi belső ellenőrzési tervéről 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamaz Város Önkormányzata 2016. évi belső ellenőrzési tervéről szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 
5. napirendi pont: Rakamaz, Arany János út 108. szám alatti önkormányzati 

ingatlan udvarának térburkolása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

189/2016. (XII.14.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

Rakamaz, Arany János út 108. szám alatti önkormányzati ingatlan 
udvarának térburkolása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamaz, Arany János út 108. szám alatti önkormányzati ingatlan udvarának 
térburkolásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
6. napirendi pont:  Rakamazi Spartacus Sportegyesület pályázata. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

190/2016. (XII.14.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

ingatlanon lévő sportlétesítmények felújításához tulajdonosi hozzájárulás 
megadása 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

Az ingatlanon lévő sportlétesítmények felújításához tulajdonosi hozzájárulás 
megadásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
7. napirendi pont: Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. részére 

visszatérítendő támogatás nyújtása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

191/2016. (XII.14.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. részére visszatérítendő 
támogatás nyújtása 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. részére visszatérítendő 
támogatás nyújtásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
8. napirendi pont: VIOLANI Bt. által bérelt ingatlanrészre vonatkozó bérleti 

szerződés módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
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A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

192/2016. (XII.14.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

VIOLANI Bt. által bérelt ingatlanrészre vonatkozó bérleti szerződés 
módosítása 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A VIOLANI Bt. által bérelt ingatlanrészre vonatkozó bérleti szerződés 
módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
9. napirendi pont: „CORMORAN” Sporthorgász és Természetvédő Egyesület 

részére támogatás nyújtása.  
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
193/2016. (XII.14.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

„CORMORAN” Sporthorgász és Természetvédő Egyesület részére 
támogatás nyújtása 

 
 



 10 

A Pénzügyi Bizottság 
 
1.) Úgy dönt, hogy a „CORMORAN” Sporthorgász és Természetvédő 

Egyesület (4465 Rakamaz, Szent István út 174.) részére az önkormányzat 
2016. évi költségvetésében a civil szervezetek támogatására rendelkezésre 
álló keret terhére a Nagy-Morotvába történő haltelepítéshez 101.700.- Ft 
összegű támogatást nyújt.  

 
2.) Megkeresi a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Irodáját, 

hogy az 1.) pontban megjelölt összeget a megállapodás aláírásától számított 
5 napon belül fizesse ki.  

 
3.) Felkéri az Egyesület elnökét, hogy a támogatás felhasználásáról legkésőbb 

2016. december 31. napjáig számoljon el Rakamaz Város Önkormányzatának 
Pénzügyi Bizottsága felé.   

 
4.) Kéri a polgármestert a támogatás nyújtásáról szóló megállapodás aláírására, 

és a további szükségessé váló intézkedések megtételére. 
 
Felelős: Bodnár László polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozatról értesül: 
1.) „CORMORAN” Sporthorgász és Természetvédő Egyesület 4465 Rakamaz, 

Szent István út 174. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 835 órakor az ülést 
bezárta. 
 

K.m.f.    
 
 

           Fotta Csaba         Krausz Csaba  
                       a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 
 

Kiss Tímea 
pénzügyi irodavezető 
jegyzőkönyvvezető 

 


